Lot 111561 (PTD 70521), Jalan Persisiran Sutera Danga, Taman Sutera Utama, 81300 Johor Bahru, Johor.

Tel: 6(07) 550 4433 Email: s.malaysia@blia.org Web: fgs.hsingmasi.org/hsingmasi

 給人信心  · 給人歡喜  · 給人希望  · 給人方便

Give Others Confidence · Give Others Joy · Give Others Hope · Give Others Convenience

2021年《愛護地球》徵畫比賽

簡   章

比賽主旨： (一) 激發孩子們的創意及藝術潛能。

(二) 提倡做好事、說好話、存好心三好運動。

主辦單位： 國際佛光會南馬協會

協辦單位： 國際佛光會南馬協會教師分會

參賽組別： (一) 幼兒組：6歲以下

(二) 低小組：7至 9歲

(三) 高小組：10至 12歲

(四) 中學組：13至 15歲

報名費用： RM10.00

報名日期： 即日起至 2021年 5月 24日

*逾期報名者恕不受理

報名步驟： (一) 登入線上報名

https://fgs.hsingmasi.org/hsingmasi/2021buddhabirthday_contest.aspx

(二) 填寫個人基本資料（完整才能受理）。\

(三) 填寫作品資料及上傳檔案（依據指定作品規格上傳才能受理）。

(四) 繳交報名費用（線上付款）。

(五) 確認提交。

(六) 查閱 Email，獲取「報名成功通知函」(報名時，請詳實填寫 email)。

評選方式： 由主辦單位禮聘甄選委員評選參賽作品，其決定為最終決議，參賽者不

得異議。

獎勵辦法： (一) 佛光獎：現金 200令吉、精美禮品、獎狀乙張（每組一名）

(二) 般若獎：現金 100令吉、精美禮品、獎狀乙張（每組一名）

(三) 三好獎：現金   50令吉、精美禮品、獎狀乙張（每組一名）

(四) 福慧獎：精美禮品、獎狀乙張（每組十名）

*主辦單位將保留更改活動獎勵方式之權益

成績公佈： 2021年 5月 26日 (三)  12.30pm

*若得獎者不在現場視為棄權，獎勵不得代領。

Lot 111561 (PTD 70521), Jalan Persisiran Sutera Danga, Taman Sutera Utama, 81300 Johor Bahru, Johor.

Tel: 6(07) 550 4433 Email: s.malaysia@blia.org Web: fgs.hsingmasi.org/hsingmasi

 給人信心  · 給人歡喜  · 給人希望  · 給人方便

Give Others Confidence · Give Others Joy · Give Others Hope · Give Others Convenience

注意事項： (一) 報名時，請將基本資料詳實填寫。不符規定者均視同放棄參賽。

(二) 參賽紙張請自備（A3 大小的畫紙），作畫顏料及風格不拘。如若抄

襲其他作品將不列入評審範圍。

(三) 參賽者須在 5月 20日前完成作品並回交到新馬寺。

(四) 參賽者視為認同並接受本簡章之各項規定。

(五) 本簡章辦法未盡事宜，主辦單位得隨時解釋、修正之，保留活動辦

法修改之權利。若有任何更動，皆以活動網站公告為準，恕不另行

通知。

(六) 聲明事項：得獎者同意將得獎作品之完整著作權讓與國際佛光會南

馬協會所有。同時，國際佛光會南馬協會擁有在任何地點展出，及

以任何方式、轉授權第三者使用之權利，以上所述均為永續無償使

用，得獎人不得撤銷此項授權。